
1 
 

 

Poz. 55 

ZARZĄDZENIE NR 32 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Regulaminu przyjmowania gości  

na Uniwersytecie Warszawskim oraz finansowania kosztów ich pobytu 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 
oraz § 36 ust. 2 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Regulaminu przyjmowania gości na Uniwersytecie 
Warszawskim oraz finansowania kosztów ich pobytu (Monitor UW z 2018 r. poz. 332 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w ust. 5 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 
„2a) jest doktorantem w szkole doktorskiej na Uniwersytecie;”;  
2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a 

System internetowej rejestracji gości zagranicznych 

1. Wprowadza się system internetowej rejestracji gości zagranicznych, zwany 
dalej „systemem IRGZ”, dostępny pod adresem visitors.uw.edu.pl. 

2. Kierownik jednostki organizacyjnej wyznacza co najmniej jedną osobę 
odpowiedzialną za obsługę gości zagranicznych w systemie IRGZ, zwaną dalej 
„Koordynatorem systemu IRGZ w jednostce”. 

3. Rejestracja gości zagranicznych jest obowiązkowa. Za dopełnienie 
obowiązku rejestracji gościa zagranicznego odpowiada jednostka przyjmująca. 

4. Rejestracja i potwierdzenie pobytu gościa zagranicznego w systemie IRGZ 
następują przed przyjazdem gościa na Uniwersytet. 

5. Rejestracja gościa zagranicznego w systemie IRGZ jest warunkiem 
udostępnienia gościowi wszelkich zasobów Uniwersytetu, w tym dostępu do zbiorów 
bibliotecznych. 



2 
 

6. Obowiązek rejestracji nie dotyczy gości konferencyjnych, którzy nie są 
współorganizatorami konferencji organizowanej przez Uniwersytet na podstawie 
umowy lub porozumienia oraz osób odbywających krótkie wizyty, niemające 
charakteru naukowego ani edukacyjnego na zasadach wizyt kurtuazyjnych. 

7. Nadzór merytoryczny nad systemem IRGZ sprawuje Biuro ds. Obsługi 
Kształcenia – Zespół Welcome Point.”; 

3) w § 2 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 
„12. Podstawą finansowania kosztów pobytu gości, z wyłączeniem przyjazdów 

określonych w § 1 ust. 2, jest zatwierdzone przez kierownika jednostki przyjmującej 
zgłoszenie przyjazdu gościa oraz, w przypadku gościa zagranicznego, rejestracja  
w systemie IRGZ. Formularz zgłoszenia stanowi załącznik do Regulaminu.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


